別記第９号様式（第７条関係）
防火管理講習修了書証再交付申請書
	　　年　　月　　日
砂川地区広域消防組合消防長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
次のとおり講習修了証の再交付を申請します。

	住所

	氏名
	年　　月　　日生

	講習種別
	新規講習　　・　　再講習

	修了証交付年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	交付番号
	第　　　　　号

	再交付申請理由

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　手　数　料　欄

	手　数　料　徴　収　済

	年　　月　　日
	取扱者

	通知番号　　　　号

	金　　　　　　　円

備考　１　この様式の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　※印の欄は、記入しないこと。